АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3  / Z 7 г. Заринск

Об определении способа формирования
фондов капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и
статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-3C «О регулировании некоторых
отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить способ формирования фонда капитального ремонта: перечисление
взносов на капитальный ремонт на счет некоммерческой организации «Региональный
оператор Алтайского края «Фонд капитального многоквартирных домов» (далее -
«региональный оператор»), для многоквартирных домов, в которых собственники
помещений в срок, установленный статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-3C
«О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского
края» (далее -  «закон Алтайского края»), не выбрали способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный
статьей 9 закона Алтайского края срок.

2.Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ
формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора (Приложение
№ 1).

3.Копию данного постановления направить в Главное управление строительства,
транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и
региональному оператору.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Заринск Алтайского края.

5.Контроль за исполнерй€^й^К ^рящ его постановления возложить на первого
заместителя главы админие

Глава администрации гор<

«иска А. В. Лаговского.

И.И. Терёшкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Заринска Алтайского края
от " /J  " ^ 014 №

Перечень
многоквартирных домов, в отношении которых определен

способ формирования фонда капитального ремонта

п/п Адрес МКД

Общая
площадь
жилых и
нежилых

помещений
кв.м.

Кол-во
этажей в

МКД

Кол-во
подъездо
в в МКД

Материал
стен МКД

1 г. Заринск, пер.З-ий Железнодорожный, 5 412,2 2 2 дерев.

2 г. Заринск, пер.З-ий Железнодорожный, 6 411,2 2 2 кирп.

3 г. Заринск, пер.З-ий Железнодорожный, 7 405,5 2 2 дерев.

4 г. Заринск, пер.З-ий Железнодорожный, 10 1191,1 2 4 ж/б панели

5 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 14 5091,5 9 2 ж/б крошка

6 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 16 3241,3 5 4 ж/б глад.

7 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 18 3282,9 5 4 ж/б глад.

8 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 18/1 3266,2 5 4 ж/б глад.

9 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 18/2 4556,1 5 6 ж/б глад.

10 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 20 3438,9 5 4 ж/б глад.

11 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 22 3343,3 5 4 ж/б глад.

12 г. Заринск, ул. 25 Партсъезда, 24 7896,4 9 4 ж/б глад.

13 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 30 3262,0 5 2 кирп.

14 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 32 3485,6 5 2 кирп.

15 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 34 3239,8 5 2 кирп.

16 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 42 7780,7 9 4 ж/б глад.

17 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 42/1 18 509,30 9 10 ж/б крошка

18 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 44 14149,0 9 7 ж/б крошка

19 г. Заринск, ул.40 лет Победы, 4 16064,9 9 8 ж/б глад.

20 г. Заринск, ул.40 лет Победы, 4/1 4330,8 5 6 ж/б глад.

21 г. Заринск, ул.40 лет Победы, 6 12220,1 9 6 ж/б крошка

22
г. Заринск, ул.Воинов Интернационалистов,
3

7779,5 9 4 ж/б глад.

23 г. Заринск, ул.Железнодорожная, 16 315,8 1 5 смешан.

24 г. Заринск, ул.Железнодорожная, 28 2383,4 4 3 кирп.

25 г. Заринск, ул.Зеленая, 28 384,4 2 2 кирп.

26 г. Заринск, ул.Зеленая, 29 382,5 2 2 кирп.

27 г. Заринск, ул.Зеленая, 30 383,4 2 2 кирп.

28 г. Заринск, ул.Квартальная, 9 856,9 2 3 кирп.

29 г. Заринск, ул.Кооперативная, 14а 412,9 2 1 кирп.

30 г. Заринск, ул.Кооперативная, 27 1670,9 3 4 кирп.

31 г. Заринск, ул.Крупской, 16 550,6 2 3 кирп.

32 г. Заринск, ул.Крупской, 18 553,8 2 3 кирп.

33
г. Заринск, ул.Крупской, 20 536,2 2 3 кирп.

34 г. Заринск, ул.Крупской, 22 546,7 2 3 кирп.

35 г. Заринск, ул.Крупской, 23 720,3 2 2 ж/б глад.

36 г. Заринск, ул.Крупской, 24 543,1 2 3 кирп.

37
г. Заринск. ул.Крупской. 25

716,8 2 2 кирп.

38 г. Заринск, ул.Крупской, 27 481,7 2 2 кирп.

39 г. Заринск, ул.Крупской, 29 505,4 2 2 кирп.

40 г. Заринск, ул.Металлургов, 1 2345,9 9 1 ж/б крошка

41 г. Заринск, ул.Металлургов, 3 5512,2 5 6 ж/б глад.

42 г. Заринск, ул.Металлургов, 3/1 3306,0 5 4 ж/б глад.

43 г. Заринск, ул.Металлургов, 3/2 4629,1 5 6 ж/б глад.

44 г. Заринск, ул.Металлургов, 4 11655,6 9 6 ж/б крошка

45 г. Заринск, ул.Металлургов, 6 10587,3 9 5 ж/б крошка

46 г. Заринск, ул.Металлургов, 6/1 3367,8 5 4 ж/б глад.

47 г. Заринск, ул.Металлургов, 6/2 5651,6 5 6 ж/б глад.

48 г. Заринск, ул.Металлургов, 7 13940,9 9 7 ж/б крошка

49 г. Заринск, ул.Металлургов, 7/1 4834,5 5 6 ж/б глад.

50 г. Заринск, ул.Металлургов, 7/2 3294,1 5 4 ж/б глад.

51 г. Заринск, ул.Металлургов, 7/3 3493,4 5 4 ж/б глад.

52 г. Заринск, ул.Металлургов, 7/4 9803,5 9 5 ж/б крошка

53 г. Заринск, ул.Металлургов, 8 8561,2 9 4 ж/б крошка

54 г. Заринск, ул.Металлургов, 12 5273,8 5 6 ж/б глад.

55 г. Заринск, ул.Металлургов, 13 7777,2 9 4 ж/б крошка

56 г. Заринск, ул.Металлургов, 14 3982,7 5 4 кирп.

57 г. Заринск, ул.Металлургов, 14/1 4361,8 5 6 ж/б крошка

58 г. Заринск, ул.Металлургов, 15 15268,3 9 8 ж/б крошка

59 г. Заринск, ул.Металлургов, 15/1 2694,7 5 4 ж/б крошка

60 г. Заринск, ул.Металлургов, 15/2 3332,0 5 4 ж/б глад.

61 г. Заринск, ул.Металлургов, 15/3 13557,4 9 7 ж/б крошка

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

г. Заринск, ул.Металлургов, 16 4073,4

г. Заринск, ул.Металлургов, 17 23137,7

г. Заринск, ул.Металлургов, 17/1 4779,5

г. Заринск, ул.Металлургов, 18 3995,6

г. Заринск, ул.Металлургов, 20 4124,0

г. Заринск, ул.Победы, 41а 423,9

г. Заринск, ул.Революции, 21 384,1

г. Заринск, ул.Революции, 23 853,9

г. Заринск, ул.Революции, 27 585,7

г. Заринск, ул.Светлая, 19 576,3

г. Заринск, ул.Советская, 28 596,0

г. Заринск, ул.Советская, 30 547,7

г. Заринск, ул.Советская, 30а 1266,4

г. Заринск, ул.Союза Республик, 1 5797,3

г. Заринск, ул.Союза Республик, 1/1 5884,3

г. Заринск, ул.Союза Республик, 2 5752,9

г. Заринск, ул.Союза Республик, 2/1 6374,2

г. Заринск, ул.Союза Республик, 4 5584,7

г. Заринск, ул.Союза Республик, 5/1 4093,5

г. Заринск, ул.Союза Республик, 5/2 4467,7

г. Заринск, ул.Союза Республик, 5/3 4463,1

г. Заринск, ул.Союза Республик, 7 6077,5

г. Заринск, ул.Союза Республик, 7/1 2993,4

г. Заринск, ул.Союза Республик, 12 16404,8

86 г. Заринск, ул.Союза Республик, 14 8130,2 9 4 ж/б глад.

87 г. Заринск, ул.Союза Республик, 14/1 7715,6 9 4 ж/б глад.

88 г. Заринск, ул.Союза Республик, 18 11598,3 9 6 ж/б крошка

89 г. Заринск, ул.Союза Республик, 18/1 3878,1 9 2 ж/б крошка

90 г. Заринск, ул.Союза Республик, 18/2 3424,1 5 2 ж/б глад.

91 г. Заринск, ул.Союза Республик, 20 5476,4 9 2 ж/б крошка

92 г. Заринск, ул.Союза Республик, 22 5489,7 9 2 ж/б крошка

93 г. Заринск, ул.Союза Республик, 22/2 6517,5 9 2 ж/б крошка

94 г. Заринск, ул.Союза Республик, 22/3 6422,6 9 2 ж/б крошка

95 г. Заринск, ул.Союза Республик, 26 5489,5 9 2 ж/б крошка

96 г. Заринск, ул.Союза Республик, 26/1 5447,1 9 2 ж/б крошка

97 г. Заринск, ул.Союза Республик, 28 5488,3 9 2 ж/б крошка

98 г. Заринск, пр.Строителей, 4/1 3005,1 5 4 ж/б глад.

99 г. Заринск, пр.Строителей, 8 3904,9 9 2 ж/б крошка

100 г. Заринск, пр.Строителей, 8/1 2993,9 5 4 ж/б глад.

101 г. Заринск, пр.Строителей, 10 18217,4 9 9 ж/б крошка

102 г. Заринск, пр.Строителей, 12 15729,2 9 8 ж/б глад.

103 г. Заринск, пр.Строителей, 12/1 4800,5 5 6 ж/б глад.

104 г. Заринск, пр.Строителей, 12/2 4657,4 5 6 ж/б глад.

105 г. Заринск, пр.Строителей, 12/3 3312,8 5 4 ж/б глад.

106 г. Заринск, пр.Строителей, 13/1 5731,9 9 2 ж/б крошка

107 г. Заринск, пр.Строителей, 13/2 7458,8 9 4 ж/б крошка

108 г. Заринск, пр.Строителей, 13/3 6463,2 9 2 ж/б крошка

109 г. Заринск, пр.Строителей, 14 19632,0 9 10 ж/б глад.

110 г. Заринск, пр.Строителей, 14/1 4667,8 5 6 ж/б глад.

111 г. Заринск, пр.Строителей, 14/2 4031,5 5 6 ж/б глад.

112 г. Заринск, пр.Строителей, 15 6642,3 9 3 ж/б крошка

113 г. Заринск, пр.Строителей, 20 14925,7 9 7 ж/б крошка

114 г. Заринск, пр.Строителей, 21 11636,7 10 4 ж/б крошка

115 г. Заринск, пр.Строителей, 21/1 4712,0 5 6 ж/б глад.

116 г. Заринск, пр.Строителей, 21/2 4364,4 5 6 ж/б крошка

117 г. Заринск, пр.Строителей, 21/3 4398,6 5 6 ж/б крошка

118 г. Заринск, пр.Строителей, 24 16509,9 9 8 ж/б глад.

119 г. Заринск, пр.Строителей, 25 13541,1 9 7 ж/б крошка

120 г. Заринск, пр.Строителей, 25/1 5347,0 5 6 ж/б глад.

121 г. Заринск, пр.Строителей, 25/2 3313,1 5 4 ж/б глад.

122 г. Заринск, пр.Строителей, 25/3 2836,4 5 4 ж/б крошка

123 г. Заринск, пр.Строителей, 25/4 5743,8 5 8 ж/б крошка

124 г. Заринск, пр.Строителей, 26 12528,1 9 6 ж/б глад.

125 г. Заринск, пр.Строителей, 26/1 5247,4 5 7 ж/б глад.

126 г. Заринск, пр.Строителей, 26/2 2990,7 5 4 ж/б глад.

127 г. Заринск, пр.Строителей, 28 7814,8 9 4 ж/б глад.

128 г. Заринск, пр.Строителей, 29/1 2693,3 5 4 ж/б крошка

129 г. Заринск, пр.Строителей, 29/2 4057,3 5 6 ж/б крошка

130 г. Заринск, пр.Строителей, 29/3 4734,7 5 6 ж/б глад.

131 г. Заринск, пр.Строителей, 31/1 3 714,80 5 4 ж/б глад.

132 г. Заринск, пр.Строителей, 33 12475,3 9 6 ж/б крошка

133 г. Заринск, пр.Строителей, 35 8493,1 9 4 ж/б крошка.

134 г. Заринск, пр.Строителей, 35/1 3439,1 5 6 кирп.

135 г. Заринск, пр.Строителей, 37 2523,2 5 2 кирп.

136 г. Заринск, пр.Строителей, 37/1 7658,5 9 4 ж/б глад.

137 г. Заринск, ул.Сыркина, 4 281,8 2 1 кирп.

138 г. Заринск, ул.Сыркина, 6 282,9 2 1 кирп.

139 г. Заринск, ул.Сыркина, 39 382,4 2 2 кирп.

140 г. Заринск, ул.Сыркина, 47 959,2 2 3 кирп.

141 г. Заринск, ул.Таратынова, 1 19698,8 10 9 ж/б глад.

142 г. Заринск, ул.Таратынова, 3 3787,5 5 5 ж/б глад.

143 г. Заринск, ул.Таратынова, 5 9653,0 9 5 ж/б глад.

144 г. Заринск, ул.Таратынова, 7 3777,5 5 5 ж/б глад.

145 г. Заринск, ул.Таратынова, 7/1 4458,4 5 4 ж/б глад.

146 г. Заринск, ул.Таратынова, 11 9653,2 9 5 ж/б крошка

147 г. Заринск, ул.Таратынова, 13 5978,5 5 6 ж/б глад.

148 г. Заринск, ул.Таратынова, 15 4733,8 5 6 ж/б глад.

149 г. Заринск, ул.Таратынова, 15/1 4714,9 5 6 ж/б глад.

150 г. Заринск, ул.Федосеевская, 31 578,1 2 2 ж/б глад.

151 г. Заринск, ул.Федосеевская, 33 579,0 2 2 ж/б глад.

152 г. Заринск, ул.Целинная, 27 363,2 2 2 кирп.

153 г. Заринск, ул.Целинная, 29 365,8 2 2 кирп.

154 г. Заринск, ул.Центральная, 35 273,7 2 1 дерев.

155 г. Заринск, ул.Чкалова, 12а 1286,3 3 3 ж/б глад.

156 г. Заринск, ул.Чкалова, 14 1261,6 3 3 ж/б глад.

824 866,4

Заведующий общим отделом администрации города Т.А. Рубцова